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Uponor S-Press PLUS tréjnik PPSU 32-32-32
1039947

O produkcie Uponor S-Press PLUS tréjnik PPSU
Specyfikacja

- Unikatowy wskaznik zaprasowania

- szybka trzyetapowa instalacja (zaprasowanie bez fazowania)

- innowacyjny kod QR umozliwiajacy natychmiastowy dostep cyfrowy

- kod kolorystyczny

- tuleja zaprasowywana z otworem kontrolnym

- precyzyjne mocowanie szczek

- szybkie rozpoznawanie Srednicy

- wskaznik testu préby szczelnosci

- 100% zgodnosci z wczesniejszymi wersjami oferowanych elementéw Uponor
- korpus ztaczki zoptymalizowany pod katem natezenia przeptywu

Podanie

- Woda uzytkowa: temperatura pracy w trybie ciggtym wynosi od 0°C do 70°C przy maksymalnym statym ciSnieniu roboczym 10 bar.
Krotkotrwata temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania wynosi 95°C przez 100 godzin w ciggu catego okresu eksploatacji
- Ogrzewanie: temperatura pracy w trybie ciggtym wynosi do 80°C przy maksymalnym statym ci$nieniu roboczym 10 bar. Krétkotrwata
temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania wynosi 100°C przez 100 godzin w ciggu catego okresu eksploatacji

Jesli nie podano inaczej:
- Gwint zewnetrzny i wewnetrzny zgodny z normg EN 10226-1

Potwierdzenie

- Atest higieniczny PZH
- Deklaracja DoP
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements

Dtugosc (1)

Dtugos¢ (12)

Dtugos¢ (I3)

z1

Z2

Z3

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos$¢ opakowania PL1

Wysokos¢ opakowania PL3
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6414905228850
35001039947
06414905228850
1720704
55171601
5114401
1807983
087440132

70.65
102
0,11459
39.3

szt.

51
51
51
23,2
23,2
23,2

06414905289028
06414905425594
06414905289042
89

188
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Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4
llos$¢ w opakowaniu PL1
llos¢ w opakowaniu PL3
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL3
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PLA1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL3
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1
Szerokos$¢ opakowania PL3

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

T 2
Do pobrania“
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708

176

277

1200

5

20

960
Base_Box
Box

Pallet
0,00211464
0,009321604
0,67968
0,614

2,716
158,486
135

179

800
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